



تاریخ
۲۶
اسفند
۱۴۰۳
یکشنبه

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس خبر داد؛

تعیین تکلیف ۵۶۶ طرح صنعتی

طی امسال در فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس گفت: در سال جاری با اقدامات جهادی و برگزاری جلسات مستمر، ۵۶۶ قرارداد و طرح تعیین تکلیف شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی در بیست و نهمین جلسه کمیته پایش طرح‌های شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با تأکید بر اهمیت تسریع در روند ساخت و ساز و بهره‌برداری از طرح‌ها، اظهار کرد: نتیجه این اقدامات، افزایش اشتغال و رونق تولید در استان بوده و هدف ما موانع پیش روی صنعتگران را برطرف کرده و مسیر توسعه صنعتی را هموار کنیم. این است که با حمایت همه‌جانبه، موانع پیش روی صنعتگران را برطرف کرده و مسیر توسعه صنعتی را هموار کنیم. عظیمی با بیان اینکه تمامی ظرفیت‌های قانونی برای کمک به صنعتگران به کار گرفته شده است، افزود: حمایت از تولید و اشتغال‌زایی، نیازمند تعامل و همکاری تمامی دستگاه‌های اجرایی است و در این راستا، کمیته پایش توانسته با هم‌افزایی نهادهای مرتبط، مشکلات متقاضیان سرمایه‌گذاری را بررسی و برطرف کند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، اهتمام ویژه

طی ایام نوروز ۱۴۰۴؛

سیاه‌چادرهای عشایری در مبادی ورودی

شهرستان‌های فارس برپا می‌شوند

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از برپایی سیاه‌چادرهای عشایری و غرفه‌های صنایع‌دستی طی ایام نوروز در مبادی ورودی شهرستان‌های استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی در نشست میراث فرهنگی فارس با اعلام این خبر افزود: این سیاه‌چادرهای عشایری در ۳۰ کیلومتری مبادی شهرستان‌ها برپا می‌شود و به راهنمایی مسافران و اجرای برنامه‌های فرهنگی عشایری می‌پردازد. وی اضافه کرد: در ایام نوروز شاهد حضور میلیونی مسافران به استان و شهر شیراز هستیم که باهدف معرفی ظرفیت‌های فرهنگی و گردشگری در کنار ایجاد نوروز گاه‌ها، غرفه‌های صنایع‌دستی و سیاه‌چادرهای عشایری در مبادی ورودی شهرها برنامه ویژه‌ای

به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز انجام شد؛

توزیع رایگان ۱۶ هزار و ۹۰۰ جلد کتاب

از آغاز طرح

سیزدهمین مرحله طرح "پیوند با کتاب" با توزیع ۷۰۰ جلد کتاب در حوزه‌های مختلف روانشناسی، رمان، تاریخی، مذهبی در پیاده‌رو سلامت اجرا شد و کتاب‌ها به صلوات رایگان دربین شهروندان توزیع شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، عضو هیئت امنا این مجمع گفت: سیزدهمین مرحله این طرح با همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز و همیاران مهربان سازهای فرهنگ مهربانی برگزار شد. محمدصادق ادیب افزود: طرح "پیوند با کتاب" تاکنون در نقاط مختلف شهر و در بافت گردشگری تاریخی و محلات محروم اجرا شده و مورد استقبال عموم مردم قرار

شهردار منطقه ۴ شیراز خبر داد؛
اجرای پروژه اصلاح تقاطع الگو در بولوار پاسارگاد
مساحت ۱۱۰۰ مترمربع و آسفالت تقاطع به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع است. همچنین شهردار منطقه ۴ گفت: ۲۵۰ مترمکعب بتن مسلح برای بهبود و تقویت ساختار این تقاطع استفاده شده است. افضلی افزود: اصلاح هندسی تقاطع به‌منظور رفع موارد ترافیکی و همسطح‌سازی ارتفاعی مواصلاتی بولوار پاسارگاد از غرب به شرق در محل تقاطع و ایجاد ارتباط ایمن برای عابرین پیاده به خیابان بیست‌تری امام خمینی از اهداف اصلی این پروژه است.

شهردار منطقه ۴ شیراز خبر داد؛

اجرای پروژه اصلاح تقاطع الگو در بولوار پاسارگاد

شهردار منطقه ۴ شیراز از اجرای پروژه اصلاح تقاطع الگو در بولوار پاسارگاد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار محدوجاد افضلی این پروژه با هدف ایمن‌سازی معبر و تقاطع، تسهیل عبور عابرین پیاده و کاهش سرعت وسایل نقلیه در محل عبور عابرین پیاده آغاز شده است. وی اظهار داشت: این پروژه شامل اجرای سنگ‌فرش تقاطع به

استاندار فارس تأکید کرد؛

برای تکمیل آزادراه شیراز - اصفهان تمام امکانات بسیج شود



استاندار فارس در بازدید از قطعه ۷ آزادراه شیراز - اصفهان، بر بسیج کلیه امکانات برای تکمیل هرچه سریع‌تر قطعه باقی مانده تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسینعلی امیری برای سومین بار در پنج ماه گذشته از آزادراه شیراز-اصفهان بازدید کرد و از نزدیک در جریان پیشرفت قطعه ۷ این آزادراه قرار گرفت. استاندار فارس با بیان این که چشم مردم استان و مسافران نوروزی به تکمیل این مسیر است، تصریح کرد: با توجه به اطلاع‌رسانی درباره افتتاح آزادراه و استقبال خوب مردم استان و مسافران از این مسیر، شایسته است در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به بهره‌برداری از قطعات باقی مانده اقدام گردد تا موجب رفاه و آسایش هرچه بیشتر مردم فراهم شود. امیری پروژه آزادراه را کاری ارزشمند توصیف کرد و یادآور شد: این پروژه اعتبار استان و رزومه کاری برای دستگاه‌های مسئول آن است و بهره‌برداری از آن برای کاهش گره‌های ترافیکی به ویژه در ایام نوروز که هموطنان بسیاری به فارس سفر می‌کنند، ضروری است. نماینده عالی دولت در استان فارس درخصوص تأمین هزینه‌های پیشرفت پروژه نیز اظهار داشت: تاکنون تلاش کرده‌ایم علی‌رغم دشواری‌ها، اعتبارات لازم برای تکمیل پروژه فراهم شود و اکنون انتظار داریم با بسیج تمامی امکانات برای بهره‌برداری از آزادراه فعالیت نماییم. امیری حفظ جان و رضایت مردم و مسافران را اولویت‌های مدیریت

در سطح استان فارس رقم می‌خورد؛

آرامش وامینیت با طرح انتظامی - ترافیکی ویژه نوروز ۱۴۰۴

توقیف خودروهایی با دو تخلف حادثه ساز در نوروز ۱۴۰۴



طرح انتظامی - ترافیکی ویژه نوروز ۱۴۰۴ با حضور استاندار، فرمانده انتظامی استان فارس و جمعی از مسئولان نهادهای مرتبط در مجتمع شهید فعال شیراز برگزار شد. سرپرس خبیری / خدیجه غضنفری: استاندار فارس در مراسم رزمایش طرح انتظامی ترافیکی نوروز سال ۱۴۰۴ و پلیس و یگان‌های خدمات رسانی و امدادی گفت: به عنوان رئیس شورای تأمین استان، از تلاش‌های سردار حبیبی فرمانده رشید، باکفایت، پرتلاش و غیور استان فارس و کارکنان مجموعه انتظامی از جمله سربازان، درجه‌داران و افسران کمال‌قدردانی و تشکر را دارم که امنیت خوبی را برای استان فراهم کرده‌اند. حسینعلی امیری با بیان اینکه سلامتی و امنیت دو نعمت مجهول خداوند هستند، گفت: تا زمانی که از وجود این دو نعمت برخوردار باشیم، قدرشان را به خوبی نمی‌دانیم و اگر آن‌ها را از دست بدهیم، حوادث رانندگی نیست به سال گذشته هستیم. استاندار فارس گفت: استان فارس از جمله استان‌هایی است که از جنبه‌های مختلف مذهبی، طبیعی و گردشگری مسافر پذیر است و در ایام نوروز شاهد حضور گسترده مسافران در استان هستیم. امیری تصریح کرد: شما در زمانی که مردم به دنبال مسافرت و استفاده از تعطیلات نوروزی هستند، با احساس مسئولیت نسبت به هم نوانتان در پی کاهش تصادفات هستید و این بسیار ارزشمند است. وی گفت: امیدوارم مردم با تعامل و همکاری با همه نهادهای دستگاه‌های مربوطه، زمینه کاهش حوادث رانندگی را فراهم آورند. * کاهش ۱۶ درصدی فوتی‌ها نسبت به سال گذشته فرمانده انتظامی استان فارس نیز گفت: استان فارس با دارا بودن بیش از ۲۱ هزار کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی در این زمینه در کشور رتبه نخست را به خود اختصاص داده است.

سرپرست معاونت امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛

کشورهای حوزه نوروز، در تخت جمشید گرد هم می‌آیند

برگزاری جشن نوروز در تخت جمشید باهدف تقویت دیپلماسی منطقه‌ای



سرپرست معاونت امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، بر گردهم‌آیی کشورهای حوزه نوروز در تخت جمشید و تقویت اشتراکات فرهنگی و توسعه گردشگری فارس تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس مهدی پارسایی با بیان این که رویکرد دولت چهاردهم تقویت دیپلماسی منطقه‌ای است و استاندار نیز بر اهمیت توسعه گردشگری تأکید دارد، از برگزاری همایش بین‌المللی «نوروز، فرهنگ صلح ملل» با همکاری مرکز مطالعات منطقه‌ای یونسکو در آسیای غربی و مرکزی، اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس، اداره کل امور پایگاه‌های میراث فرهنگی و معاونت امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد. به گفته سرپرست معاونت امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، همایش «نوروز، فرهنگ صلح ملل» در دو بخش برگزار خواهد شد که برنامه روز نخست، با عنوان «هلال نوروزی در نگین بافت تاریخی شیراز» با رونمایی از لوح ثبت ملی افطاری ماه رمضان و اهدای لوح به تولیت حرم مطهر احمدی (ع) خواهد بود. پارسایی همچنین گفت: شرکت‌کنندگان این همایش در دو نوبت سخنرانی خواهند داشت و برنامه صبح شامل سخنرانی‌های علمی و بعدازظهر ارائه بیانات مقامات استان و سفرای کشورهای حوزه نوروز خواهد بود. معاون استاندار فارس برنامه‌های روز دوم را مشتمل بر سخنرانی میهمانانی از کشورهای مالزی، پاکستان، کانادا، آمریکا عنوان کرد که سخنرانی‌های علمی، موضوعات باستان‌شناسی و تاریخی و

خبر

صفحه
۴
شماره
۴۱۶۳
سال
سی ام

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

آغاز توزیع میوه شب عید نوروز در فارس



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: توزیع سیب و پرتقال شب عید با قیمت تنظیم بازار در این استان آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان فارس مجتبی دهقان‌پور در نشست جهاد کشاورزی فارس با اعلام این خبر تصریح کرد: ۳۵۰ تن پرتقال و ۲۰۰ تن سیب زرد و سرخ از امروز به مردم فارس عرضه می‌شود. وی با بیان اینکه قیمت‌ها براساس سیاست کارگروه تنظیم بازار استان‌ها ۱۵ تا ۲۰ درصد کمتر از نرخ بازار توزیع می‌شود، قیمت هر کیلو پرتقال را ۴۲ هزار تومان و قیمت هر کیلو سیب را ۵۴ هزار تومان اعلام کرد. رئیس جهاد کشاورزی فارس تصریح کرد: کیفیت میوه‌های تنظیم بازار مطابق مشخصات کیفی استانداردهای تنظیم بازار است و در این راستا ۲۰۰ تن پرتقال تامسون و ۱۵۰ تن پرتقال والنسیا تأمین شده است. دهقان‌پور با بیان اینکه توزیع میوه‌های تنظیم بازار شب عید تا ۱۵ فروردین ادامه دارد، اظهار کرد: کارگروه تنظیم بازار اقدام به ذخیره‌سازی میوه کرده است که براین اساس با ازدیاد تقاضا، نوسانی در بازار نخواهیم داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز خبر داد؛

کشف داروهای تقلبی سرطان

در مرکز مشکوک به استخراج رمز ارز

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز از پایش هوشمند شبکه به منظور شناسایی مراکز استخراج رمز ارز غیرمجاز خبر داد و نقش گزارش‌های مردمی در این زمینه را پراهمیت ارزیابی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز، محمدرضا سلامی گفت: در سال جاری تعداد ۹۳ مرکز استخراج رمز ارز غیرمجاز با ۲۸۶۰ دستگاه ماینر کشف و ضبط شده است که میزان انرژی مصرفی آن بالغ بر ۲۶ میلیون کیلووات ساعت بوده است. وی با اشاره به کشفیات اخیر در این زمینه اظهار داشت: در پی پایش هوشمند شبکه و دریافت گزارش‌های مردمی به محلی در زمینه استخراج رمز ارز غیرمجاز مشکوک شدیم. نگهبانی این مرکز با کارشنکی از ورود تیم بازرسی شرکت توزیع برق شیراز ممانعت به عمل آورد که در نهایت با همکاری شایسته فرماندهی انتظامی و پلیس امنیت اقتصادی در محل حاضر شده و پس از جستجوی فراوان

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

تأمین ۴۲۰۰ هکتار زمین برای طرح

نهضت ملی مسکن در استان فارس

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: ۴۲۰۰ هکتار زمین در سال ۱۴۰۳ برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس) در سال ۱۴۰۳، ۴۲۰۰ هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده است. وی ادامه داد: این اقدام با هدف بهبود وضعیت مسکن و حمایت از اقشار مختلف جامعه انجام شده است. وی اضافه کرد: علاوه بر این، ۵۹۱۲ هکتار زمین برای احداث شهرک‌های جدید در استان فارس اختصاص یافته است. روشضمیر اظهار داشت: اجرای طرح جوانی جمعیت ۱۳۳۰

واحد زمین برای خانواده‌هایی که مشمول این قانون می‌شوند فراهم شده است. معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: به خصوص زمین به اقشار ویژه خانواده‌های شهدا و ایثارگران، ۶۲۰۰ واحد زمین تأمین شده است. وی متذکر شد: به منظور حمایت از محرومین، ۱۰۰۰ واحد زمین در قالب طرح مسکن محرومین تأمین و واگذار شده است. علی‌رضا روشن‌ضمیر اذعان داشت: در سال جاری تعداد ۲۶۲ پرونده با ارزش تقریبی ۹۰ همت آرای له دولت صادر شده و از این تعداد، ۲۱ مورد با ارزش تقریبی ۲ همت اجرای حکم و رفع تصرف صورت گرفته است.